
オーダーメイド

食 　 品

トナー・インク

PC用品
周辺機器

記録メディア

事務機器

電化製品

梱包資材
作業用品

店舗用品

飲 　 料

飲食業務用品

ペーパー
タオル

ティッシュ
トイレットペーパー

洗　剤
トイレタリー

清掃用品
ゴミ袋

生活用品

衛生・介護

ユニフォーム

家 　 具

ご利用ガイド

O A 用 紙

コピー用紙

事務用品

筆 記 具
修正用品

ファイリング
用品

1017

電化消耗品

ふせん・ノート
伝票・封筒・典礼

名
入
れ
ス
リ
ッ
パ

名入れスリッパ
足元から会社を印象づけるツールとして。
校正完了後、商品お届けまで

約14営業日
（土日、休日を除く）

ご注文の
流れ

P1018の
ご注文書を
コピー
してください。

商品を選び
数量を
ご記入ください。

書体、文字色を
お選びください。

校正を
ご確認いただき、
返信してください。

弊社より
4営業日以内に
校正用紙を
FAXいたします。

0120-40-4006へ
FAXしてください。

印面内容を
ご記入ください。

▼ 印刷内容と書体をお選びください。 ▼ 印刷色をお選びください。

●ご注文は電話・インターネットでは受付ておりません。●フォーレストの翌日配送エリア以外の地域へのお届けは、納期表示の日数に1～3営業
日プラスされます。●版下の保管期間は最終注文日から3年間です。期間を超えた場合は新規注文扱いとなります。●他の商品とは別便でのお届
けとなります。●お客様のご都合によるキャンセル・校正終了後の変更・返品は承れませんので予めご了承ください。

ご確認・ご注意!

抗菌レザー調スリッパ（前閉じ） 抗菌レザー調スリッパ（前開き）

グリーン

ブルー

ライラック

ホワイトグレー

ピンク

ダークブルー

ダークワイン

色 合計

ご注文の種別
該当するものに

新規ご注文 リピート変更あり
（新規扱いとなります。）

リピート変更なし
（3年を経過すると新規扱いとなります。）

1 スリッパの色と数量をご記入ください。

3 印刷色をお選びください。

印刷色 黒 白 金 銀

前回注文（リピート時）

年 月

2 書体をお選びください。

書体 明朝体 角ゴシック

色 足 足 足

ピンク イエロー 合計ブルー 足足足 足

抗菌スリッパ子供用
ご希望の色と数量をご記入ください。※ご希望の数量をご記入ください。※合計10足以上から10足単位で承ります。

抗菌レザー調スリッパ（前閉じ・前開き）
前閉じ、前開きどちらかを○で囲み、ご希望の色と数量をご記入ください

前閉じ ･ 前開き
※5足でのご注文は単色の「レザー調スリッパ(前閉じ・前開き)」のみとなります。
※合計10足以上から10足単位で承ります。

ブラック 90 90

4 印刷内容をご記入ください。

抗菌レザー調スリッパ（前閉じ・前開き）

●上段(7文字まで）

●下段(8文字まで）

ふ ぉ れ す と 学 校

フォーレスト
クリニック

フォーレスト
クリニック

印刷内容例 ※印刷内容の文字は最大2行15文字までとなります。

※特殊書体・ロゴマーク入れは承っておりません。
明朝体 角ゴシック体

黒
※ 実際の色はカタログの表示色とは、若干
異なります。あらかじめご了承ください。

※ 上記色見本以外の特別色、お客様の
指定の色は取り扱っておりません。

※白は明朝体のみとなります。

上段＝7文字

下段＝8文字

抗菌スリッパ（子供用）

ブルー

ピンク

イエロー

①抗菌レザー調スリッパ（前閉じ・前開き）●サイズ：フリー（外寸 約27㎝/内寸 約26.5㎝/踵高 約3㎝）●材質：PVC（抗菌剤練りこみ）●すべり止めなし
②抗菌子供用スリッパ●サイズ：キッズサイズ（外寸 約20㎝/内寸 約19㎝/踵高 約1.5㎝）●材質：PVC（抗菌剤練りこみ）●すべり止めなし
※新規のご注文は版下作成費が含まれています。あらかじめご了承ください。

5足は①レザー調スリッパの場合のみ承ります。10足から合計数量10足単位であれば、同じスリッパの種類の中で色を組み合わせてご注文できます。

グリーン

ホワイトグレー

ブルー

ピンク

ライラック

ダークブルー

ダークワイン

キャメルブラウン

ダークグリーン

ブラック

白

金 銀

■スリッパ単価一覧表（税抜）　※1足あたりの価格 ※価格は  スリッパ単価 × 数量 です。

ご注文書記入例

①抗菌レザー調スリッパ（前閉じ・前開き）

②抗菌スリッパ子供用

①抗菌レザー調スリッパ（前閉じ・前開き）

②抗菌スリッパ子供用

商品種別
1足あたりの販売単価（税抜）

新規注文

リピート注文

70足～

¥569
¥714
¥540
¥671

60足

¥614
¥714
¥571
¥671

50足

¥622
¥722
¥585
¥685

40足

¥635
¥735
¥600
¥700

30足

¥657
¥757
¥614
¥714

20足

¥700
¥879
¥628
¥815

10足

¥985
¥1,248
¥728

¥1,114

5足

¥1,557
　 ー

¥1,042
　 ー

名入れスリッパは名入れスリッパは
全て全て抗菌抗菌です。です。


